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RDS Gliederungsstufe 1 «Standort & Gebaude

1. Standortbezeichnungen
Nummer Bezeichnung Technische RDS - AKS
Universitatsspital Zurich usz
Ramistrasse 100 CAMP
Flughafen
Wagi Areal
Wollishofen
2. Trakt-/ Gebaudebezeichnungen
Trakt Bezeichnung Technische RDS - AKS
040 Aufnahmetrakt 1 AUFN1 AUFN
041 Aufnahmetrakt 2 AUFN2 AUFN
043 Schmelzbergstrasse 10 DEKO
600 Betriebsgebaude BETR BETR
801 Bolleystrasse 13 BOL13
802 Bolleystrasse 28 BOL28
805 Bolleystrasse 40 BOL40
806 Bolleystrasse 41 BOL41
993 Bolleystrasse 45 BOL45
- Culmannstrasse 4 cuL4
930 Culmannstrasse 8/8a CuUL8
151 Energiezentrale ENGZ ENGZ
882 Fliederstrasse 17/19 FLI17
042 Gelenk GEL GEL
173 Gloriastrasse (Parkplatz) GLOP
914 Haldenbachstrasse 14 HAL14 HAL
926 Haldenbachstrasse 16/18 HAL16/18 HAL
920 Haldenbachstrasse 20 HAL20 HAL
922 Haldenbachstrasse 22 HAL22 HAL
931 Haldenbachstrasse 31 HAL31 HAL
160 Haldenbachtrakt HAL HAL
190 Hofeinbau HOF HOF
062 Hofunterkellerung HUK HUK
071 Horsaaltrakt HOER HOER
811 Huttenstrasse 46 HUT46
812 Huttenstrasse 50 HUTS50
100 Kichentrakt KUE KUE
140 Labortrakt LAB
090 Magnetresonanzzentrum MR MR
MITTE1 MIT1
MITTE2 MIT2
500 Nordtrakt 1 Bettenturm NORD1 NORD1
540 Nordtrakt 1 BSO NORD1 NORD1
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Trakt
550
520
510
530
590
570
560
580
031
032
033
034
061
081
082
083
051
052
240
960
970
011
012
013
210
220
230
861
862
171
950
952
956
152
088
089
091
851
870
200
021
022
890

Universitats
Spital Zirich

Bezeichnung
Nordtrakt 1 Hauptklche
Nordtrakt 1 Mitte
Nordtrakt 1 Seite BOL
Nordtrakt 1 Seite SPOE
Nordtrakt 2 Bettenturm
Nordtrakt 2 Mitte
Nordtrakt 2 Seite BOL
Nordtrakt 2 Seite SPOE
Nukleartrakt 1
Nukleartrakt 2
Nukleartrakt 3
Nukleartrakt 4
Operationstrakt
Osttrakt 1

Osttrakt 2

Osttrakt 3
Pathologietrakt 1
Pathologietrakt 2
Pavillon 3
Physikstrasse 4
Physikstrasse 6
Ramitrakt 1

Ramitrakt 2

Ramitrakt 3
Schmelzbergstrasse 16
Schmelzbergstrasse 24
Schmelzbergstrasse 26
Schonleinstrasse 8
Schonleinstrasse 10
Schulgebaude
Sonneggstrasse 6
Sonneggstrasse 12
Sonneggstrasse 16
Sternwartstrasse 6
Sudtrakt2

Sudtrakt
Technikzentrale Sud
Universitatstrasse 27
Vogelsangstrasse 10
Werkstattgebaude
Westtrakt 1

Westtrakt 2
ZUrichbergstrasse 30
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Technische
NORD1
NORD1
NORD1
NORD1
NORD2
NORD2
NORD2
NORD2
NUK1
NUK2
NUK3
NUK4
OPS
OST1
0ST2
OST3
PATH1
PATH2
PAV3
PHY4
PHY6
RAE1
RAE2
RAE3
SHM16
SHM24
SHM26
SHO8
SHO10
SCHUL
SONG6
SON12
SON16
STE
SUED2
SUED
TZ-SUED
UNI27
VOG10
WERK
WEST1
WEST2
ZUR30

RDS - AKS

NORD1
NORD1
NORD1
NORD1
NORD2
NORD2
NORD2
NORD2

OST
OST
OST

RAE
RAE
RAE

ALAN

SUED2
SUED
TZ-SUED

WEST
WEST
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3. Zusatzbezeichnungen
Trakt Bezeichnung
140 Biologisches Zentrallabor
140 Labortrakt Seite GLO
140 Labortrakt Seite SHM
600 Geschiitzte Operationsstelle
600 Kantons-Apotheke Zirich

Energiekanal WEST
Energiekanal RAE
Energiekanal OST
Energiekanal HOER
Energiekanal GEH
Energiekanal ENGZ
Energiekanal SHM
Verbindungsgang PLA
Verbindungsgang ENGZ
Verbindungsgang SHM
Verbindungsgang HAL
4. Areal
Nummer Bezeichnung

Campus NORD

Campus MITTE

Campus SUED

5. Fremde Liegenschaften

Direktion Immobilien und Betrieb

Abkiirzung

LAB (BZL)
LAB (GLO)

LAB (SHM)
BETR(GOPS)
BETR (KAZ)
EK-WEST
EK-RAE
EK-OST
EK-HOER
EK-GEH
EK-ENGZ
EK-SHM
VG-PLA
VG-ENGZ
VG-SHM
VG-HAL

Technische RDS - AKS

Die Fremdliegenschaften kdnnen beim Portfoliomanagement angefragt werden.

6. Weitere Abkiirzungen
Nummer Bezeichnung

UNI-Zentrum Irchel
Zahnarztliches Universitats-Institut
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Abkiirzung
uzi
ZUI
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